
 
 
 
 
 
                                        
Medlemsbrev nr 01/2015 

Dato: 07/01 2015 
 
Næste møde: 3. februar 2015 
Vært: Tom 
Mødeansvarlig: Tom 
Program: Hjemmemøde 
3 minutter: Leo 
  
Referat fra sidste møde: 6. januar 2015 hos Flemming 
Vi sang: Når vinteren rinder i grøft og i grav (lidt tidligt) 
Fraværende: Karl-Erik Fisker 
   

  
Som vanligt en veltilberedt menu, sild, hvor fedtet ikke var glemt, og en dejlig klassisk oksesteg 
uden salat. Medlemmerne tog godt fra. Endelig nytårets sidste krampetrækninger i form af 
kransekage. 
 
Således velforplejede og veloplagte indledte formanden med at opregne de for klubben 
væsentlige begivenheder, der er hændt siden den mindeværdige generalforsamling hos Leo. 
Den 30/11 2014 døde vort mangeårige medlem Erling Kalriis, som også var medstifter af RT 
111. Carl udtalte mindeord og vi mindedes Erling med 1 minuts stilhed. Klubben havde været vel 
repræsenteret ved hans bisættelse. 
 
Den 7/11 2014 deltog et antal af klubbens medlemmer i RT 111’s 40 års jubilæum. Det var en 
god oplevelse, og vi kan konstatere, at RT ånden stadig lever og har det godt. 
 
Den 26/12 rundede Leif de 70. Formanden, der er vel bekendt med Leifs svagheder, overrakte en 
gave. 
 
Formanden bragte de på generalforsamlingen vedtagne nye vedtægter i erindring, gjorde 
opmærksom på de skete redaktionelle ændringer efter debatten på generalforsamlingen, og 
forespurgte, om medlemmerne havde kommentarer til dette. Da det ikke var tilfældet, er 
vedtægternes endelige udformning godkendt, og de vil være at finde på hjemmesiden. 
 
 

   

Formand                      :Carl Nygaard 
Afløser                         :Carl Erik Vadstrup               
”Vi svigter hinanden, hvis vi ikke forventer 
noget af hinanden” 

  MEDLEMSBREV 
2015, Carls År 

          www.extable111.dk  

http://www.extable111.dk/


Kassereren havde en kort kommentar til regskabet her ved årets start. Likviditeten er endog 
meget stram på grund af udgifter, som den forrige regering havde iværksat (Hvor har man hørt 
det før???). Indbetaling af kontingent ASAP, kr. 300 til den i mailen angivne konto. 
 
Leif fik ordet for 3 minutter med titlen: ”Om at blive 70”. 
 
Leif frabad sig referat, men der var en rigtig god diskussion, som endnu en gang understregede, at 
Extable 111 er et frirum for mange af de tanker, som vi hver især går og gør os. 
 
Således også med aftenens program, den traditionelle ”bordet rundt”. Med henvisning til det før 
omtalte frirum refereres punktet heller ikke in extenso, men her er alligevel et par highlights: 
 
Alle (bortset fra én person) kunne berette om personlige smålidelser og sygdomme, som vi hver 
især var optaget af. Dog var alle udredte og i behandling eller færdigbehandlet, og ingen af de 
mange opregnede lidelser ser ud til at have væsentlige konsekvenser for livskvalitet for os, men 
er snarere er udtryk for  slid og ælde. 
Som forældre havde også mange positive og glædelige beretninger om børnenes gøren og laden. 
Alle så positivt frem mod 2015, med mange glædesdepoter. 
 
 
/tom 
Udkommanderet skriver 
 


